

# Årsredovisning

för

## Mellby Kraft AB

556529-5267

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mellby Kraft AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Veddige 2022-12-27



Emil Johansson

**Årsredovisning**  
för  
**Mellby Kraft AB**

556529-5267

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Mellby Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar vindkraftverk samt bedriver försäljning av elkraft.

Bolaget utgör ett helägt dotterföretag till Swejo Invest AB, org. nr 559158-2035. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till undantagsreglerna i ÄRL 7 kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Veddige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (14 mån)	2017/18
Nettoomsättning	10 846	5 137	4 387	2 522	886
Resultat efter finansiella poster	4 728	2 891	2 280	1 100	339
Soliditet (%)	43	31	22	18	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av förvärvade vindkraftverk och högre elpriser..

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	20 000	-150 159	16 986	<b>486 827</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			16 986	-16 986	<b>0</b>
Årets resultat				944 553	<b>944 553</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>600 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-133 173</b>	<b>944 553</b>	<b>1 431 380</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-133 172
årets vinst	944 553
	<b>811 381</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (133,33 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	11 381
	<b>811 381</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 4

2022123004502

## Resultaträkning

Not  
1

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

10 845 896

5 137 320

Övriga rörelseintäkter

15 487

34 620

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar  
m.m.**

**10 861 383**

**5 171 940**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-4 279 143

-918 105

Övriga externa kostnader

-668 984

-595 445

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-906 027

-524 897

**Summa rörelsekostnader**

**-5 854 154**

**-2 038 447**

**Rörelseresultat**

**5 007 229**

**3 133 493**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-278 573

-321 251

**Summa finansiella poster**

**-278 573**

**-321 251**

**Resultat efter finansiella poster**

**4 728 656**

**2 812 242**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-85 000

-60 000

Förändring av periodiseringsfonder

-400 000

0

Förändring av överavskrivningar

-3 037 865

-2 713 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-3 522 865**

**-2 773 000**

**Resultat före skatt**

**1 205 791**

**39 242**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-261 238

-22 256

**Årets resultat**

**944 553**

**16 986**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter

2

46 363

51 515

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**46 363**

**51 515**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

14 972 585

14 639 049

Inventarier, verktyg och installationer

4

678 519

85 734

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**15 651 104**

**14 724 783**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

47 523

47 523

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**47 523**

**47 523**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 744 990**

**14 823 821**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 201 602

401 154

Fordringar hos koncernföretag

547 153

413 702

Övriga fordringar

29 569

6 604

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

94 040

134 077

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 872 364**

**955 537**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 776 121

2 174 811

**Summa kassa och bank**

**3 776 121**

**2 174 811**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 648 485**

**3 130 348**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**21 393 475**

**17 954 169**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	600 000	600 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>620 000</b>	<b>620 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-133 172	-150 158
Årets resultat	944 553	16 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>811 381</b>	<b>-133 172</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 431 381</b>	<b>486 828</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	400 000	0
Akkumulerade överavskrivningar	9 457 865	6 420 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>9 857 865</b>	<b>6 420 000</b>

#### Avsättningar

Övriga avsättningar	6	538 927	366 103
<b>Summa avsättningar</b>		<b>538 927</b>	<b>366 103</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	7	5 174 500	7 341 500
Övriga skulder	8	2 723 134	2 470 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 897 634</b>	<b>9 811 500</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	478 050	119 744
Skatteskulder	298 871	45 773
Övriga skulder	632 683	534 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	258 064	169 566
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 667 668</b>	<b>869 738</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 393 475

17 954 169

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

11-23 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 000	170 000
Ingående avskrivningar	-118 485	-113 333
Årets avskrivningar	-5 152	-5 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 637	-118 485
Utgående redovisat värde	46 363	51 515

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 432 294	26 882 294
Inköp	1 210 000	2 550 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 642 294</b>	<b>29 432 294</b>
Ingående avskrivningar	-14 793 245	-14 282 766
Årets avskrivningar	-876 464	-510 479
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 669 709</b>	<b>-14 793 245</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 972 585</b>	<b>14 639 049</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	95 000	0
Inköp	617 196	95 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>712 196</b>	<b>95 000</b>
Ingående avskrivningar	-9 266	
Årets avskrivningar	-24 411	-9 266
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 677</b>	<b>-9 266</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>678 519</b>	<b>85 734</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	47 523	47 523
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 523</b>	<b>47 523</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 523</b>	<b>47 523</b>

### Not 6 Övriga avsättningar

	2022-06-30	2021-06-30
Avsättningar för nedmontering av vindkraftverk	538 927	366 103
	<b>538 927</b>	<b>366 103</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

Finns inga avskulder till kreditinstitut som förfaller efter 5 år.

4

2022123004508

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	8 700 000	8 700 000
	<b>8 700 000</b>	<b>8 700 000</b>

Veddige 2022- 12 -27



Emil Johansson  
Ordförande



Simon Verneresson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 27/12-2022



Greger Ekstrand  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


